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SH ČMS - SDH Hradecko A Milan Smola 724286908 milan.smola@molgroup.com PS

SH ČMS - SDH Hradecko B Milan Smola 724286908 milan.smola@molgroup.com PS

NK Janovice nad Úhlavou Jiří Macura 602140597 macura-jirka@seznam.cz KT

TJ Baník Stříbro Miroslav Nozar 724602709 nozar@plzen.eu TC

TJ Sokol Nová Hospoda Václav Hrubý 733127127 vasahruby@seznam.cz PM

TJ Sokol Plzeň Hradiště A Jaroslav Ornst 604303372 j.ornst@o2active.cz PM

TJ Sokol Plzeň Hradiště B Tomáš Čapík 737200877 capiktomas@seznam.cz PM

AC Zruč-Senec Jakub Boček 606482032 Jabocan@seznam.cz PS

TJ Dobřany Rostislav Štych 603584455 rosta.stych@gmail.com PJ

NK Vrtbo Lukáš Pešek 607966291 nkvrtbo@email.cz PS

TJ Sokol Plzeň Skvrňany Vilém Gardelko 724302897 v.gardelko@seznam.cz PM

Martin Livař 605233419 martin.livar@safrangroup.com

TJ Sokol Horažďovice Lukáš Hokr 606703595 Hokr.l@vynkdesign.cz KT
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